

Hjallerup VVS A/S

Tylstrupvej 32
9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 69 64 41

Årsrapporten for 2017

 **REVISION LIMFJORD**

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03/05 2018

Tina Lindegaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjallerup VVS A/S Tylstrupvej 32 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 30 69 64 41
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Brønderslev
Bestyrelse	Tina Lindegaard Pedersen, formand Carsten Kjærup Roland Skindbjerg
Direktion	Carsten Kjærup, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vvs-installatørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 60.998, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 160.402.
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen inden for en kortere årrække via egen indtjening og anser dermed selskabslovens bestemmelser for iagttaget.

Bevilgede kreditter og lån hos finansieringskilder forhandles en gang årligt og forventes forlænget på uændrede vilkår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.188.513	2.397.806
Personaleomkostninger	2	-1.921.301	-2.017.989
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		267.212	379.817
Afskrivninger		-82.658	-158.724
Andre driftsomkostninger		7.095	0
Resultat før finansielle poster		191.649	221.093
Finansielle indtægter		937	460
Finansielle omkostninger		-109.941	-218.516
Resultat før skat		82.645	3.037
Skat af årets resultat		-21.647	5.500
Årets resultat		60.998	8.537
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.998	8.537
		60.998	8.537

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.490	17.645
Materielle anlægsaktiver		20.490	17.645
Garantbeviser		20.000	20.000
Deposita		20.625	0
Finansielle anlægsaktiver		40.625	20.000
Anlægsaktiver i alt		61.115	37.645
Omsætningsaktiver			
Varer under fremstilling		78.117	112.126
Råvarer og hjælpematerialer		824.988	988.963
Varebeholdninger		903.105	1.101.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.428	733.605
Andre tilgodehavender		0	14.200
Udskudt skatteaktiv		175.853	197.500
Periodeafgrænsningsposter		7.306	62.691
Tilgodehavender		1.017.587	1.007.996
Likvide beholdninger		0	633.508
Omsætningsaktiver i alt		1.920.692	2.742.593
Aktiver i alt		1.981.807	2.780.238

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-339.598	-400.596
Egenkapital		160.402	99.404
Kreditinstitutter i øvrigt		351.000	431.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	351.000	431.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	80.000	680.000
Kreditinstitutter		618.498	675.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.401	405.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.853	0
Anden gæld		454.653	488.073
Kortfristede gældsforpligtelser		1.470.405	2.249.834
Gældsforpligtelser i alt		1.821.405	2.680.834
Passiver i alt		1.981.807	2.780.238
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut opretholdes. Bevilligede kreditter og lån hos selskabets pengeinstitut forhandles én gang årligt og det er ledelsens forventning, at kreditfaciliteten kan opretholdes og er tilstrækkelig til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen anser - under hensyntagen til foranstående - selskabets kapital-/likviditetsberedskab som værende forsvarligt i forhold til selskabets drift og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.657.072	1.756.946
Pensioner	173.176	179.460
Andre omkostninger til social sikring	35.138	37.532
Andre personaleomkostninger	55.915	44.051
	<u>1.921.301</u>	<u>2.017.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017 kr.	Gæld 31. december 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.111.000	431.000	80.000	31.000
	<u>1.111.000</u>	<u>431.000</u>	<u>80.000</u>	<u>31.000</u>

Noter

4 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 13 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,1, i alt t.kr. 25.

Selskabet har endvidere indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 11 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,6, i alt t.kr. 29.

Selskabet har endvidere indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 10 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,6, i alt t.kr. 26.

Selskabet har endvidere indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 37 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3,0, i alt t.kr. 113.

Selskabet har endvidere indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 60 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,8, i alt t.kr. 138.

Andre eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 3 mdr. svarende til t.kr. 15.

Der er stillet arbejdsgaranti i kreditinstitut for i alt t.kr. 8,2.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i virksomhedspant for i alt t.kr. 1.300.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roland Skindbjerg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-437270479391

IP: 85.191.189.207

2018-05-06 10:51:52Z

NEM ID 

Carsten Kjærup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-365600960882

IP: 85.27.186.24

2018-05-07 05:10:03Z

NEM ID 

Carsten Kjærup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-365600960882

IP: 85.27.186.24

2018-05-07 05:10:03Z

NEM ID 

Tina Lindegaard Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-416651660555

IP: 212.112.151.131

2018-05-07 06:23:53Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:11184368

IP: 194.239.164.183

2018-05-07 06:39:05Z

NEM ID 

Tina Lindegaard Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416651660555

IP: 85.191.252.83

2018-05-09 07:32:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X8TEZ-X6ZVG-A748T-PXT86-A4EFO-K4B62

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>